
UBND TỈNH LẠNG SƠN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  

Số:  149 /QĐ-SKHĐT Lạng Sơn, ngày 08 tháng 11  năm 201/8 
 

QUYẾT ĐỊNH 
Phê duyệt danh sách công chức, viên chức có nghĩa vụ  

kê khai tài sản, thu nhập năm 2018 
 
 

GIÁM ĐỐC SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ 
 

  Căn cứ Nghị định số 78/2013/NĐ-CP ngày 17/7/2013 của Chính phủ về 
minh bạch tài sản, thu nhập; 

Căn cứ Thông tư số 08/2013/TT-TTCP ngày 31/10/2013 của Thanh tra 
Chính phủ hướng dẫn thi hành các quy định về minh bạch tài sản, thu nhập; 

Căn cứ Quyết định số 14/2016/QĐ-UBND ngày 16/3/2016 của Uỷ ban 
nhân dân tỉnh về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ 
chức của Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Lạng Sơn; Quyết định số 08/2018/QĐ-
UBND ngày 30/01/2018 của Uỷ ban nhân dân tỉnh sửa đổi Khoản 2, Điều 3 
Quyết định số 14/2016/QĐ-UBND ngày 16/3/2016 của Ủy ban nhân dân tỉnh 
Lạng Sơn; 

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng, 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Phê duyệt danh sách công chức, viên chức Sở Kế hoạch và Đầu tư 
có nghĩa vụ kê khai tài sản, thu nhập năm 2018 là 39 người. (Chi tiết có danh 
sách kèm theo). 

Điều 2. Công chức, viên chức có nghĩa vụ kê khai tài sản, thu nhập theo 
quy định tại Thông tư số 08/2013/TT-TTCP ngày 31/10/2013 của Thanh tra 
Chính phủ hướng dẫn thi hành các quy định về minh bạch tài sản, thu nhập. 

Chánh Văn phòng chịu trách nhiệm cung cấp mẫu Bản kê khai, hướng 
dẫn và yêu cầu người có nghĩa vụ kê khai tài sản, thu nhập theo quy định. 

Điều 3. Chánh Văn phòng; các công chức, viên chức có tên tại Điều 1 
chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận:                                                                      
- Như Điều 3 (t/h); 
- Thanh tra tỉnh (b/c); 
- Lãnh đạo Sở; 
- Lưu: VT, VP.                        

GIÁM ĐỐC 
 
 

Đã ký 
 
 

 
 Nguyễn Hữu Chiến 

 



2 
 

DANH SÁCH CÔNG CHỨC, VIÊN CHỨC 
CÓ NGHĨA VỤ KÊ KHAI TÀI SẢN, THU NHẬP NĂM 2018 

(Kèm theo Quyết định số 149 /QĐ-SKHĐT  ngày 08/11/2018 
của Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư) 

 

TT Họ và tên Chức vụ/chức danh 

01 Nguyễn Hữu Chiến Giám đốc Sở 

02 Lê Văn Thắng Phó Giám đốc Sở 

03 Hà Mạnh Cường Phó Giám đốc Sở 

04 Phùng Thị Thanh Nga Phó Giám đốc Sở 

05 Nguyễn Phúc Hoài Nam Chánh Văn phòng 

06 Vũ Ngọc Minh Trưởng phòng Tổng hợp, Quy hoạch 

07 Vy Thuý Nga  Trưởng phòng Đăng ký kinh doanh 

08 Vương Quang Hạnh Trưởng phòng Khoa giáo, Văn xã 

09 Dương Thị Hoan Trưởng phòng Kinh tế đối ngoại 

10 Hứa Thị Hằng Trưởng phòng Kinh tế ngành 

11 Hứa Thị Giang 
Trưởng phòng Doanh nghiệp,  

Kinh tế tập thể và tư nhân 

12 Lộc Nguyên Hùng Giám đốc Trung tâm Xúc tiến đầu tư 

13 Linh Thị Hiền Phó Chánh Thanh tra Phụ trách thanh tra 

14 Nguyễn Thị Uyên Phó Chánh Văn phòng 

15 Trần Hồng Đức Phó Chánh Thanh tra  

16 Đồng Thanh Thư 
Phó Trưởng phòng Doanh nghiệp, 

 Kinh tế tập thể và tư nhân 

17 Nguyễn Thị Diệu Thuý Phó Trưởng phòng Tổng hợp, Quy hoạch 

18 Trần Đình Trung Phó Trưởng phòng Kinh tế ngành 

19 Lê Vũ Nguyên Hà Phó Trưởng phòng Kinh tế ngành 

20 Nông Việt Cường  Phó Trưởng phòng Kinh tế đối ngoại 

21 Dương Thị Hồng Vân Phó Trưởng phòng Đăng ký kinh doanh 

22 Phùng Thị Lệ Nhung Phó Trưởng phòng Khoa giáo, Văn xã 

23 Dương Thời Cán Phó Giám đốc Trung tâm XTĐT 

24 Nguyễn Hiếu Thanh tra viên Thanh tra Sở 

25 Vũ Thị Như Quỳnh Chuyên viên Phòng Kinh tế ngành 



3 
 

TT Họ và tên Chức vụ/chức danh 

26 Mông Trường Sơn Chuyên viên Phòng Kinh tế ngành 

27 Chu Cao Cường Chuyên viên Phòng Kinh tế ngành 

28 Phí Xuân Trường 
Chuyên viên phòng Doanh nghiệp, 

 Kinh tế tập thể và tư nhân 

29 Trần Duy Khánh 
Chuyên viên phòng Doanh nghiệp,  

Kinh tế tập thể và tư nhân  

30 Trần Thị Minh Chung Chuyên viên phòng Khoa giáo, Văn xã 

31 Lâm Mạnh Hà Kế toán 

32 Phạm Thị Thu Trang Chuyên viên Phòng Đăng ký kinh doanh 

33  Chu Thị Minh Trang Chuyên viên Phòng Đăng ký kinh doanh 

34 Lưu Thị Vân Anh Chuyên viên Văn phòng  

35 Phạm Thuý Nga Chuyên viên Phòng Kinh tế đối ngoại 

36 Vy Văn Quản Cán sự Văn phòng  

37 Lương Anh Tuấn  Trưởng phòng  - Trung tâm XTĐT 

38 Phùng Đức Vinh Phó Trưởng phòng - Trung tâm XTĐT 

39 Nguyễn Hồng Hạnh Cán sự (Kế toán) - Trung tâm XTĐT 
 

Danh sách ấn định: 39 người) 
 


		2018-11-08T17:11:06+0700
	Việt Nam
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<skhdtls@langson.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




